CERTIFICADO N° 0205-2025-0000718240

Concepto : SS - Regimen General - Patronales
Base Imponible : 405564.00
Mínimo No Imponible : 0.00
Importe Sujeto a Retención : 405564.00
Alícuota : 1.00
Importe Parcial Retenido : 4055.64
&nbsp;
Importe Total Retenido : 4055.64
Importe Total en Letras : CUATRO MIL CINCUENTA Y CINCO con 64 / 100
&nbsp;

EL PRESENTE CERTIFICADO NO TIENE VALIDEZ. EN BASE A LA RESOLUCION GENERAL AFIP NRO 3726/2015, SE RECUERDA
QUE LOS CERTIFICADOS DE RETENCION DE SEGURIDAD SOCIAL DEBEN BAJARSE DEL SITIO WEB DE LA AFIP INGRESANDO
CON CLAVE FISCAL AL SERVICIO MIS RETENCIONES, OPCION CERTIFICADOS SIRE.